
Les BoissonsLes Boissons



Les BullesLes Bulles

Champagne Pierre Trichet, Authentique, Brut

Champagne Pierre Trichet, Héritage, Blanc de Blanc

Champagne Pierre Trichet, Rosé, Brut

14 60

70

65

Les Vins BlancsLes Vins Blancs

Quincy, Domaine de l’épine, 2022

Menetou-Salon, La Croix Margot, 2023

35

LOIRE

306,5

29

Assemblage des trois cépages champenois,. Vif, tonique et équilibé

Un champagne illustré par la finesse et la longueur du chardonnay

Le bel  assemblage de blancs et rouges 1er cru offre du fruit, de la légèreté

Vin de France, Château Révélette, Pur Blanc, 2022
Une cuvée expérimentale sans souffre de Peter Fisher

Un joli sauvignon floral et frais du centre Loire

Vivacité et  minéralité d’un sauvignon Ligérien

Muscadet, Domaine Lieubeau, Bel Abord, 2022 28

Vif, minéral, droit et fin,  cépage melon de  Bourgogne

Côteaux du Layon, Ogereau, Saint Lambert, 2022 458
Douceur du Botrytis équilibré par la vivacité du Chenin

PROVENCE



30

Crozes-Hermitage, Domaine des Entrefaux, 2022

Jurançon Sec, Cauhapé, Quatre temps, 2020

Côtes du rhône, Clos du Cailloux, 2022

42

7,5

Saint Joseph, Romain D’aniello 2022

Igp Côtes Catalanes, Clos des Fées, Sorcières, 2022

54

35

42

7

Mâcon, Drouhin, Les Crays, 2021

8Chablis, La Chablisienne, Finage, 2022

Bourgogne Aligoté, Olivier Guyot, Cuvée David, 2021

34

42

55

Un Chardonnay chablisien fruité et aérien 

Rondeur et densité d’un chardonnay du sud de la Bourgogne

Le style bourguignon classique, doté d’une belle fraicheur!

Bel assemblage de la vallée du Rhône, offrant un vin fruité et floral

Marsanne, accompagnée de Roussanne. Rondeur et notes florales

Jeune vigneron qui élabore déjà de grands Saint Joseph amples et élégants!

Fruit du vermentino, densité de la Roussanne, vin aérien et aromatique

Alliance florale et intense du petit et gros manseng! Vin Sec

Prix Nets en euros. Service Compris.

BOURGOGNE

RHÔNE

LANGUEDOC-ROUSSILLON

SUD-OUEST



Les Vins RougesLes Vins Rouges

Vin de France, Château Révélette, Pur Grenache, 2022 35

40

Saumur Champigny, Roches neuves, Fruit, 2022

Menetou-Salon, Domaine de la Croix Margot, 2023

38

7

30
Fraicheur de la Loire,  Robusteste du Cabernet Franc

Légèreté et Fraîcheur; ce pinot noir est très élégant

Hautes Côtes de Nuits, Rury Armor, 2019
Un pinot noir aérien et bien équilibré

Un Grenache juteux et fruité, sans souffre

8

Saint Romain, Domaine Alain Gras, 2022 75
Grand vigneron de la Côte de Beaune, ses

vins sont dotés d’une maturité fraîche

Chorey Les Beaunes, Aegerter, Les Gourmandes, 2021
Pinot Noir léger et fruité

65

428Castillon, Château Pitray, Les Prairies, 2020
Un vin signé Nina Mitjaville, du fruit, de l’élevage, qui offrent un vin charnu

Igp Val de Loire, Timothée Delalle, la Burette, 2022 28
Assemblage de Gamay et Cabernets juteux et fruité

PROVENCE

LOIRE

BORDEAUX

BOURGOGNE

Aoc Côteaux d’Aix en Provence, Villa Minna, 2021 38
Vin riche et solaire de Provence, Fruité et Gouleyant



42IGP Côtes Catalans, Clos des Fées, Les sorcières, 2022

Madiran, Brumont, Bouscassé, 2017 38
Tannins du Tannat, Robusteste du Cabernet Sauvignon, Fruit du Franc

Vieilles vignes de Carignan, Syrah et Grenache. Fruits murs, jolis tannins

Les vins rosésLes vins rosés    

IGP Coteaux du Verdon, MyrkoTépus, Dai! , 2022 32
Rosé Fruité, solaire et clair de Provence

Côtes du Rhône, Clos du Caillou, 2022 30
Grenache ,syrah, mourvèdre, cinsault. Bouche ronde aux notes de fruits murs

IGP Collines rhodaniennes, Romain d’Aniello, Syrah, 2021 28
Une Syrah puissante, charpenté et bien aromatique

7,5

Crozes Hermitage, Domaine des Entrefaux, 2021 42

Prix Nets en euros. Service Compris.

Puissance, Fougue et profondeur d’une syrah
solaire!

RHÔNE

LANGUEDOC-ROUSSILLON

SUD-OUEST

PROVENCE

Aoc Côteaux d’Aix en Provence, 2023 37
Rosé Fruité, solaire et charnu de Provence

7,5



Les cocktails classiquesLes cocktails classiques

Apérol Spritz 10
Apérol, Prosceco, Perrier

Hugo Spritz 12
Liqueur de sureau Balbec, Prosceco, Perrier

Expresso Martini 14
Vodka, expresso, Cold Brew c’est nous, sirop de sucre

Caïpirinha 12
Cachaça, citron vert, Cassonade

Caïpirinha Passion Ginger 12
Cachaça, citron vert, Cassonade, passion, gingembre

Gin Tonic c’est Nous 12
Gin c’est nous, Tonic, Poivre, concombre

Manhattan 14
Whisky, martini rouge, Angostura

Cosmopolitain de Symbiose 14
Vodka, Triple sec, Cramberry, Framboise

Champs Elysées 15
Cognac, Chartreuse, citron, angostura, sucre

Negroni 12
Gin, Martini Rouge, Campari

Américano 12
Campari, Martini Rouge et Blanc

Porn-Star Martini 16
Vodka, jus et purée de passion,, citron, 
Coupe de Champagne



Les cocktails créationLes cocktails création  

Milky way Colada 16

Prix Nets en euros. Service Compris.

Rhum blanc, Jus d’ananas, Lait de coco

Le Dandy 14
Gin Tanquerey, Chambord, Chartreuse, Tonic, jus
de Citron

Ispahan Cabourgeais 15
Liqueur de Sureau Balbec, Soho, Jus de gingembre, sirop
de rose maison, thé coquelicot, jus de citron

Apricot Sour 14
Bourbon, liqueur d’abricot Balbec, sucre, jus de citron,
angostura, sirop d’orgeat

Printemps Normand 16
Calvados, Whiskey Irlandais, Sirop de miel, jus de citron
Orange Bitter, Prosceco

Ginger rose 14
Gin infusé à l’ibiscus, purée de cassis, citron vert,
eau de menthe,ginger beer

La Fée Pistou 16
Absinthe Balbec, Gin, concombre, citron vert,
blanc d’œuf, sirop de basilic maison



Les BièresLes Bières

Gallia Champ libre

Gallia Weiseversa

50cl  825cl  4,50 

33cl  5,50 
Cotentin Calva 33cl  7,00 

Corona 33cl  5,00 
Mort subite Kriek 33cl  4,50 

Les Cidres et PoirésLes Cidres et Poirés

Cidre Sassy sulfureuse 33cl 5.50 

La Flaguerie, Cidre Ulysse, 75cl

La Flaguerie, Cidre Circé, 75cl
Maison Hérout, Micro cuvée n°1, 75cl

Maison Hérout, Micro cuvée n°4, 75cl

234

23
29

Eric Bordelet, Sidre Brut, 75cl

Eric Bordelet, Sidre Brut-tendre, 75cl

5.5
Eric Bordelet, Sydre Argelette, 75cl

28

28

35

32

Pression

Bouteille

Eric Bordelet, Poiré Authentique, 75cl 32
Eric Bordelet, Poiré Granit 39



Les ApéritifsLes Apéritifs  
Ricard, 4cl
Pastis, 4cl
Martini Bianco, 4cl
Martini Rosso, 4cl
Campari, 4cl

Les WhiskysLes Whiskys
Jameson, 4cl
Ballentines, 4cl
Glenfidich 12 ans Triple Oak, 4cl 
Bulleit Bourbon, 4cl
Lagavulin 16 ans, 4cl
Nikka, 4cl

Les VodkasLes Vodkas
Absolut Blue, 4cl
Grey Goose, 4cl

4,50 
4,50 
4,50 
4,50 
4,50 

7,50 

6,50 

9

7

16

10

7
10

  Les Eaux de vie de FruitLes Eaux de vie de Fruit
Poire, 4cl 7 

Prix Nets en euros. Service Compris.

C’est nous, 4cl 8



Les GinsLes Gins
Tanqueray, 4cl
Hendrick’s, 4cl
Monkey 47, 4cl

7
7
8

Les TequilasLes Tequilas
Camino Real, 4cl
Patron Silver, 4cl

6,50 
13

Les CachaçaLes Cachaça
Leblon, 4cl

Les RhumsLes Rhums

Havana Club 3 ans, 4cl
Don papa, 4cl
Zacapa 23 ans, 4cl
Savana blanc, 4cl

7

6,5
9
14

6,5

C’est nous, 4cl 8

Savana Lontan 4cl 10

Anaë, 4cl 8



  Les CalvadosLes Calvados
Maison Hérout, 12 ans, 4cl
La Flaguerie, 4cl

10
8

  Les CognacsLes Cognacs
Henessy, 4cl

Remy Martin Xo, 4cl
  Les ArmagnacsLes Armagnacs

  Les LiqueursLes Liqueurs

Baileys, 4cl
Amaretto Disaronno, 4cl
Chartreuse , 4cl

Chambord 4cl

Italicus, 4cl

8

35

6

6

8

7

7

Prix Nets en euros. Service Compris.

Delamain, pale and Dry xo 12Monluc 5 ans, 4cl 8
Monluc 2001, 4cl 8 Delamain, Pleïade 30

Limoncello C’ets nous , 4cl 6
Mandarine, 4cl 6

Menthelo, Balbec, 4cl

Limoncello, Balbec, 4cl

Arancello, Balbec, 4cl
Surello, Balbec, 4cl

6

6

6

6



5

  Les SodasLes Sodas  
Coca Cola
Coca Cola Zéro 
Ice- Tea
Limonade
Schweppes Agrumes
Schweppes Indian Tonic 
Fever Tree tonic
Fever Tree Ginger ale

Perrier 33 cl

  Les EauxLes Eaux

Evian 0.75cl
Badoit 0.75cl
Chateldon 0,75L
Notre Eau filtrée plate

3,50 
3,50 
3,50 
3,50 
3,50 
3,50 

4
4

6
6
8
5

  Les JusLes Jus  
Charles Papillon Framboise, 25cl
Charles Papillon Pêche, 25cl
Charles Papillon Poire, 25cl
Charles Papillon Orange, 25cl
Charles Papillon Tomate, 25cl

6
6
6
6
6

Notre Eau filtrée gazeuse

4

Brut de Pressoir, Pomme, La Flaguerie 4
Jus de Citron pressé
Jus d’Orange pressé

8
8

Jus de Citron vert pressé 8



  Les SiropsLes Sirops  
Monin Grenadine
Monin Menthe
Monin Pêche
Monin Orgeat
Monin Citron 

3,50 
3,50 
3,50 
3,50 
3,50 

Prix Nets en euros. Service Compris.

Les Cocktails sans alcoolLes Cocktails sans alcool
Le Passion

Le Fruit Rouge
Le Green

10
10
10

Thé Glacé maison 10



  Les ThésLes Thés
Dammann Thé Vert Gunpowder

Dammann Thé Vert Bali 

Dammann Thé Vert Jasmin 

Dammann Thé Noir Coquelicot 

Dammann Thé Noir Earl Grey

Dammann Thé Noir 4 Fruits rouges 

Dammann Oolong Caramel Beurre Salé 

DammannTisane Verveine

Dammann Tisane Rooibos Citrus 

Dammann Tisane du Berger 

4,50

Prix Nets en euros. Service Compris.

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

  Les CafésLes Cafés
Expresso IIIy
Expresso IIIy Grand Cru Ethiopie
Expresso IIIy Grand Cru Guatemala
Expresso IIIy GrandCru Bresil
Allongé IIIy
Décaféiné IIIy
Noisette IIIy
Crème IIIy
Cappuccino IIIy

3,50 
4,50
4,50
4,50

4
3,50 

4
5
6

Chocolat Chaud 5




